
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2023 №   5005

Великий Новгород

О внесении изменений в Перечень объектов и мест, 
определенных для отбывания осужденными наказания в виде 

обязательных и (или) исправительных работ

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации Администрация Великого 

Новгорода постановляет:

1. Внести в Перечень объектов и мест, определенных для отбывания 

осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных работ, 

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 11.01.2023 

№ 59 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода 

от 21.03.2023 № 1219, от 29.06.2023 № 3189, от 04.09.2023 № 4302), следующие 

изменения:

1.1. В пункте 7 графу 4 изложить в следующей редакции:

"2/10
по режиму работы 

организации";

1.2. Дополнить пунктами 54-57 следующего содержания:

1 2 3 4
1/0"54. Общество с ограниченной ответ-

ственностью "Альянсстрой"
исправительные 

работы по режиму работы 
организации

55. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Саджест"

-"- -"-



2

1 2 3 4
1/056. Индивидуальный предприниматель 

"Падалко С.Г."
исправительные 

работы по режиму работы 
организации

57. Индивидуальный предприниматель 
"Панов Д.В."

-"- -"-".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и 

разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети 

Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

се
5005п


